
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Capítulo del Gasto
30/jul/2019

Del 01/ene/2019 Al 30/abr/2019
10:48 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$4,131,356.20SERVICIOS PERSONALES $4,131,356.20 $4,131,356.20 $2,861,326.92 $2,861,326.92 $2,861,326.92$0.00 $1,270,029.281000

$920,480.00MATERIALES Y SUMINISTROS $920,480.00 $239,799.27 $239,799.27 $239,799.27 $239,799.27$0.00 $680,680.732000

$1,894,015.00SERVICIOS GENERALES $1,894,015.00 $437,089.31 $437,089.31 $437,089.31 $437,089.31$0.00 $1,456,925.693000

$9,419.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,419.004000

$229,105.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $229,105.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $229,105.005000

$4,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $4,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500,000.006000

$11,684,375.20Total Final $11,684,375.20 $4,808,244.78 $3,538,215.50 $3,538,215.50 $3,538,215.50$0.00 $8,146,159.70
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